
 
 
 

 
UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ECUADOR 

FACULTAD DE INGENIERÍA QUÍMICA 
 

 
 

Dirección: Calle Ritter  S/N y Bolivia – Teléfonos: 2904-794 – 2544-631 – Telefax: 2529-676 – Casilla 17-01-39752 
E-mail: http://www.iquce.edu.ec - Quito - Ecuador 

RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA 
 
 

RESOLUCIÓN PAC No. FIQ-UCE-2021-001 
 

 
ING. HUMBERTO GONZALEZ GAVILANEZ 

DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA QUIMICA 
 
 

CONSIDERANDO: 
 
 

Que, el Art. 22 de la Ley Orgánica de Contratación Pública señala: “Las 
entidades contratantes, para cumplir con los objetivos del plan nacional 
de desarrollo sus objetivos y necesidades institucionales, formularán el 
Plan Anual de Contratación con el presupuesto correspondiente, de 
conformidad a planificación plurianual de la institución, asociados al Plan 
Nacional de Desarrollo y a los presupuestos del estado.” 

 
Que, el segundo inciso del Articulo antes señalado, establece que: “El plan será 

publicado obligatoriamente en la página WEB de la entidad contratante 
dentro de los quince (15) días de enero de cada año e interoperará con el 
Portal de Compras Públicas.” 

  
Que, el Art. 25 del Reglamento General del a Ley Orgánica de contratación 

Pública establece: hasta el 15 de enero de cada año la máxima autoridad 
de cada entidad contratante o su delegado, aprobará y publicará el Plan 
Anual de Contratación (PAC), el mismo que contendrá las obras, bienes y 
servicios incluidos los de consultoría que se contratarán durante ese año, 
en función de sus respectivas metas institucionales y de conformidad a lo 
dispuesto en el artículo 22 de la Ley; 

 El plan Anual de Contratación podrá ser reformado por la máxima 
autoridad o su delgado, mediante resolución debidamente motivada, la 
misma que junto con el plan reformado será publicado en el portal 
www.compraspublicas.gov.ec. Salvo las contrataciones de ínfima cuantía 
o aquellas que respondan a situaciones de emergencia, todas las demás 
deberán ser incluidas en el PAC inicial o reformulado. 

 
Que,  El plan anual de contratación de la Facultad de Ingeniería Química para 

el año 2021 fue elaborado en base a las necesidades de las diferentes 
unidades de gestión; 

Que,  Mediante oficio circular N R-16-2021 de 14 de enero de 2021, el señor 
Rector, comunica: “…Para el registro del PAC 2021, y resultado de la 
consulta efectuada por la Dirección de Contratación Pública, en el SOCE 

http://www.compraspublicas.gov.ec/


 
 
 

 
UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ECUADOR 

FACULTAD DE INGENIERÍA QUÍMICA 
 

 
 

Dirección: Calle Ritter  S/N y Bolivia – Teléfonos: 2904-794 – 2544-631 – Telefax: 2529-676 – Casilla 17-01-39752 
E-mail: http://www.iquce.edu.ec - Quito - Ecuador 

y en el Modulo Facilitador de la Contratación Publica, todavía no están 
disponibles desde el SINAFIP las partidas presupuestarias validadas por el 
Ministerio de Finanzas para proceder con el registro de las contrataciones 
que se han planificado realizar.  

 El Ministerio de Finanzas mediante circular No. MEF-VGF-2020-001.C de 
fecha 31 de diciembre de 2020, emitió las Directrices de Apertura del 
Ejercido fiscal 2021, en el que indica: “CRONOGRAMA PARA APLICACION 
DE LAS DIRECTRICES PARA LA APERTURA DEL EJERCICIO FISCAL 
2021 (…) 4 Apertura de la herramienta informática para ejecución de las 
entidades 18 de enero de 2021. (…).” 

 Mediante chat en línea al Servicio Nacional de Contratación Publica, 
recomienda que se publique el PAC en la página de la Institución, hasta 
que se habilite el SINAFIP, y proceder a la actualización en el SOCE 

 De lo expuesto y por única vez para este año 2021, con el fin de dar 
cumplimiento a las disposiciones legales de publicar el Plan Anual de 
Compras Públicas hasta el 15 de enero de 2021, se DELEGA a los señores 
Decanos y Directores de las Entidades Operativas Desconcentradas, 
suscribir la Resolución Administrativa del Plan Anual de Compras Publicas 
de la dependencia a su cargo y dispongan su publicación en la página 
institucional de la Universidad Central del Ecuador. Una vez que se 
habilité el SINAFIP publiquen en el Portal de Servicio Nacional de 
Contratación Publica el PAC.” 

   
  

En uso de las atribuciones delegadas por el señor Rector; 
 
 

RESUELVE: 
 

Artículo- 1.- Aprobar el Plan Anual de Contratación PAC de la Facultad de 
Ingeniería Química de la Universidad Central del Ecuador para el 
ejercicio económico 2021 por el valor de 213.756,93 (doscientos trece 
mil setecientos cincuenta y seis, con 93/100 dólares de los Estados 
Unidos de América, el PAC fue elaborado en función de las 
necesidades y objetivos de la Facultad de Ingeniería Química de la 
Universidad Central del Ecuador, el mismo que se anexa a la 
presente Resolución 

 
Artículo 2.-  Disponer al Analista de Compras Públicas de la Facultad, la 

publicación de la presente Resolución en la página de la Institución, 
hasta que se habilite el SINAFIP, y proceder a la actualización en el 
SOCE. 

 
Artículo 3.- Disponer a las distintas unidades de gestión de la Facultad de 

Ingeniería Química de la Universidad Central del Ecuador, la efectiva 



 
 
 

 
UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ECUADOR 

FACULTAD DE INGENIERÍA QUÍMICA 
 

 
 

Dirección: Calle Ritter  S/N y Bolivia – Teléfonos: 2904-794 – 2544-631 – Telefax: 2529-676 – Casilla 17-01-39752 
E-mail: http://www.iquce.edu.ec - Quito - Ecuador 

y oportuna ejecución del Plan Anual de Contratación PAC, aprobado 
por la presente resolución. 

 

Artículo 4.-  La presente resolución entrará en vigencia a partir de la fecha de su 
suscripción. 

 
 
Dado en el despacho del Señor Decano, en Quito DM, a los 15 días del mes de 

enero de dos mil veintiuno 
 
 
 
 
 

ING. HUMBERTO GONZALEZ GAVILANEZ 
DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA QUIMICA 

 
 

 



PAC 2021

FACULTAD DE INGENIERÍA QUÍMICA 

UNIVERIDAD CENTRAL DEL ECUADOR 

Nro. Partida Presupuestaria CPC Tipo Compra
Tipo 

Régimen
Fondo BID

Tipo de 

Presupuesto

Tipo de 

Producto

Catálogo 

Electrónico
Procedimiento Descripción Cant.

Unidad 

Medida

 Costo 

Unitario 
Valor Total Período

202117500240000

.82.00.000.016

.000.1701.840104

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.82.00.000.016

.000.1701.840104

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.82.00.000.016

.000.1701.840104

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.82.00.000.016

.000.1701.840104

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.82.00.000.016

.000.1701.840104

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.82.00.000.016

.000.1701.840104

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.82.00.000.016

.000.1701.531406

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.82.00.000.016

.000.1701.531406

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.82.00.000.016

.000.1701.530826

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.82.00.000.016

.000.1701.530826

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.82.00.000.016

.000.1701.530810

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.82.00.000.016

.000.1701.530810

.000000.002.7001.0036

Impresoras Facultad              3,00   Unidad             580,00              1.740,00   C2

C1 C2

6 4516003132 Bien Común NO
Gasto 

Corriente
Normalizado NO

Catalogo 

Electrónico

Subasta Inversa 

Electrónica
UPS FACULTAD              1,00   Unidad       17.000,00            17.000,00   Bien Común NO

Gasto 

Corriente
Normalizado NO5 461220011

              19,74                    19,74   C3Normalizado NO Infima Cuantía KIT CLORO TOTAL              1,00   Unidad

              19,74                    19,74   C3

12 354400111 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía KIT CLORO LIBRE              1,00   Unidad

              46,53                    46,53   C3

11 354400111 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía KIT SULFATOS              1,00   Unidad

              35,00                    35,00   C3

10 354400111 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
PUNTAS PIPETAS 1000 UL 

PAQUETE 500 U.
             1,00   Unidad

              88,98                  177,96   C3

9 371950017 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía MICROMETRO DIGITAL              2,00   Unidad

              65,00                  325,00   C3

8 4423209116 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía CALIBRADOR PIE DE REY              5,00   Unidad

              79,80                  159,60   C3

7 4423209116 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía TERMOMETRO DIGITAL 4 CANALES              2,00   Unidad

            191,48                  574,44   C3

4 482500011 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía SISTEMA DE FILTRACIÓN AL VACIO              3,00   Unidad

        2.162,00              2.162,00   C3

3 3719500111 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía MEDIDOR MULTIPARAMETRO              1,00   Unidad2 482650227 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

            110,20                  551,00   C2Normalizado NO Infima Cuantía MICROPIPETA AUTOMÁTICA 1-10              5,00   Unidad1 371950017 Bien Común NO
Gasto 

Corriente



202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.840104

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.531404

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.531404

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.531404

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530829

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530826

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530826

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530826

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530826

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530826

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530826

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530814

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530811

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530811

.000000.002.7001.0036

                2,88                    28,80   C3Normalizado NO Infima Cuantía PILA ALKALINA 9V            10,00   Unidad

                0,26                    11,55   C3

26 464200018 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía LIJAS DE AGUA            45,00   Unidad25 379100013 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

            167,00                  835,00   C3Normalizado NO Infima Cuantía MECHEROS MEKER              5,00   Unidad

              21,33                    64,00   C3

24 423420014 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía CONDENSADOR LEIBIG              3,00   Unidad23 371950015 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

            287,25              1.149,00   C3Normalizado NO Infima Cuantía TEMÓMETROS ASTM              4,00   Unidad22 482500011 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

              51,00                  255,00   C3Normalizado NO Infima Cuantía
FRASCOS DE VISCOCIDAD 

VOLUMÉTRICA SAYBOLT
             5,00   Unidad21 371950111 Bien Común NO

Gasto 

Corriente

                0,36                    71,42   C3Normalizado NO Infima Cuantía FRASCO CILINDRICO PET BLANCO          200,00   Unidad20 369400017 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

                0,37                    37,00   C3Normalizado NO Infima Cuantía ENVASE PLÁSTICO 2000 ML          100,00   Unidad

                0,31                    62,00   C3

19 369400017 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía ENVASE PLASTICOS 500 ML          200,00   Unidad

                1,77                      8,83   C3

18 369400017 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
FUNDA MEDIANA ZIPLOK CAJA x 20 

U.
             5,00   Unidad17 319220114 Bien Común NO

Gasto 

Corriente

            690,67              1.381,34   C3Normalizado NO Infima Cuantía
MICROPIPETAS ELECTRÓNICAS 

MONOCANAL
             2,00   Unidad

            119,00                  238,00   C3

16 371950017 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía MANOMETROS              2,00   Unidad

              97,50                  195,00   C3

15 482120034 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía CRONOMETROS              2,00   Unidad

      53.310,00            53.310,00   C2

14 882340014 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO
Subasta Inversa 

Electrónica

ADQUISICIÓN DE UN MONITOR 

PARA MATERIAL PARTICULADO PM 

2.5 Y PM 10 PARA EL 

LABORATORIO DEPC

             1,00   Unidad13 4826502112 Bien Común NO
Gasto 

Corriente



202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530811

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530811

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530810

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530810

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530810

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530810

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530810

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530810

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530810

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530810

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530810

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530803

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530802

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530802

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530802

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003
        6.000,00              6.000,00   C1 C2 C3Normalizado NO Infima Cuantía

SERVICIOS ESPECIALIZADOS DE 

ENSAYO DE LABORATORIOS
             1,00   Unidad

              14,50                  290,00   C3

42 835690413 Servicio Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía GUANTES NITRILO CAJA 50 U.            20,00   Unidad

                0,50                  100,00   C3

41 2822900111 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
GUANTES DE PROTECCION 

INDUSTRIAL
         200,00   Unidad40 282500037 Bien Común NO

Gasto 

Corriente

              12,24                  293,74   C3Normalizado NO Infima Cuantía FILTROS PARA MASCARAS            24,00   Unidad39 439140313 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

            705,00                  705,00   C3Normalizado NO Infima Cuantía ACEITE TERMICO              1,00   Unidad38 120100011 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

36

              17,90                    35,80   C3Normalizado NO Infima Cuantía BALON HEMPELL              2,00   Unidad

                3,10                  619,64   C3

37 371950111 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
ENVASE DE VIDRIO AMBAR 1000 

CC
         200,00   Unidad

            151,45                  302,90   C3

371910011 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía HIDRÓMETRO API 9 21              2,00   Unidad

            187,00                  935,00   C3

35 482510011 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía CAJAS DE CELDAS DE CUARZO              5,00   Unidad

                0,48                    48,00   C3

34 371110211 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
CAJAS DE FRASCOS ÁMBAR CON TA 

Y CONTRATAPA
         100,00   Unidad

                1,10                  550,00   C3

33 371950111 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
CAJAS DE FRASCOS ÁMBAR CON 

TAPA 1000 ML
         500,00   Unidad

              87,00                  435,00   C3

32 371950111 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía PROBETAS DE VIDRIO              5,00   Unidad

        2.500,00              2.500,00   C3

31 371950018 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía MATERIAL DE REFERENCIA              1,00   Unidad30 354400111 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

                4,02                  100,45   C3Normalizado NO Infima Cuantía HIELERA T19            25,00   Unidad

                1,00                  150,00   C3

29 4391300111 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico
PILAS AA          150,00   Unidad

                1,10                    22,00   C3

28 36990001110 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico
PILAS AAA            20,00   Unidad27 36990001109 Bien Común NO

Gasto 

Corriente



.000.1701.530609

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530609

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530609

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530504

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530404

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530404

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530404

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530404

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530404

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530404

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530404

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530404

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530404

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530404

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530404

.000000.002.7001.0036

                4,24                    42,40   C3Normalizado NO Infima Cuantía SOLDADURA            10,00   Kilogramo

              15,36                    30,72   C3

56 429500012 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía TOOL HG              2,00   Unidad

                5,81                    11,62   C3

55 412310012 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía ANGULO 1 x 1 8              2,00   Unidad

              32,00                    96,00   C3

54 412510026 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía ROLLO CINTA TERMICA              3,00   Unidad53 362500011 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

                6,88                      6,88   C3Normalizado NO Infima Cuantía WD 40              1,00   Unidad52 354302312 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

                3,13                      6,26   C3Normalizado NO Infima Cuantía SILICONA TRANSPARAENTE              2,00   Unidad51 347905211 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

                0,06                      3,12   C3Normalizado NO Infima Cuantía COLEPATOS 2x14            50,00   Unidad50 429990861 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

                8,46                    16,92   C3Normalizado NO Infima Cuantía SPRAY LIMPIA CONTACTOS              2,00   Unidad

              10,71                    21,43   C3

49 342501011 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Ferias Inclusivas SPRAY AIRE COMPRIMIDO              2,00   Unidad

                1,79                    17,90   C3

48 353220016 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía CABLE SILICONADO            10,00   Metro

            159,00                  159,00   C3

47 429410016 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía MANTENIMIENTO CUARTO FRIO              1,00   Unidad46 871590511 Servicio Común NO
Gasto 

Corriente

              20,00                  200,00   C2 C3Normalizado NO Infima Cuantía ALQUILER DE BALANZA            10,00   Unidad

              78,80                    78,80   C3

45 731230016 Servicio Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía ENSAYO SAL EN CRUDO              1,00   Unidad

        4.000,00              4.000,00   C3

44 8356100110 Servicio Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía GASES              1,00   Unidad

        6.000,00              6.000,00   C1 C2 C3

43 342100911 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
SERVICIOS ESPECIALIZADOS DE 

ENSAYO DE LABORATORIOS
             1,00   Unidad42 835690413 Servicio Común NO

Gasto 

Corriente



202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530404

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530404

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530404

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530404

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530404

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530404

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530404

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530404

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530404

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530404

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530404

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530209

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530203

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530203

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530203

.000000.002.7001.0036

              59,75                  597,50   C3Normalizado NO Infima Cuantía GAS ARGON            10,00   
Metro 

Cubico

                3,60                    36,00   C3

71 342100911 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía OXIGENO GAS INDUSTRIAL            10,00   
Metro 

Cubico

            235,80              1.414,80   C3

70 342100212 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía RECARGA DE ACETILNO              6,00   Kilogramo

        2.000,00              2.000,00   C3

69 172000014 Servicio Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
GESTION DE RESIDUOS 

AMBIENTALES
             1,00   Unidad

        3.639,32              3.639,32   C3

68 831310015 Servicio Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
MANTENIMIENTO EQUIPOS 

PURIFICADORES DE AGUA
             1,00   Unidad

            140,00                  140,00   C3

67 871100212 Servicio Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
MANTENIMIENTO CORRECTIVO 

MECHEROS
             1,00   Unidad

            680,00                  680,00   C3

66 871590611 Servicio Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
MANTENIMIENTO CORRECTIVO 

ESTUFA BINDER
             1,00   Unidad

              35,00                    35,00   C3

65 871590511 Servicio Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
REPUESTOS PARA 

MANTENIMIENTO EQUIPO PVR
             1,00   Unidad

        4.057,00              4.057,00   C3

64 482650314 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
MANTENIMIENTO EQUIPO DE 

ABSORCIÓN ATÓMICA
             1,00   Unidad

            400,00                  400,00   C3

63 871540114 Servicio Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
MANTENIMIENTO EQUIPOS BAÑO 

TÉRMICO Y VITRINA REFRIGERADA
             1,00   Unidad

        2.178,00              2.178,00   C3

62 871590511 Servicio Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
CONSUMIBLES EQUIPO 

ANALIZADOR DE GASES
             1,00   Unidad

        2.152,00              2.152,00   C3

61 482650314 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
MANTENIMIENTO EQUIPO 

ANALIZADOR DE GASES
             1,00   Unidad

              13,04                    13,04   C3

60 871540114 Servicio Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía TERMOCUPLA              1,00   Unidad59 482700016 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

            144,00                  144,00   C3Normalizado NO Infima Cuantía
CONSUMIBLES EQUIPO PODER 

CALÓRICO
             1,00   Unidad

              12,19                    36,57   C3

58 449170922 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía TUBOS CUADRADOS              3,00   Unidad57 362300311 Bien Común NO
Gasto 

Corriente



202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530203

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.003

.000.1701.530203

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530826

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530826

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530826

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530826

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530814

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530814

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530811

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530810

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530810

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530805

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530805

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530805

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530805

.000000.002.7001.0036

                2,02                  120,96   C1Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico

Adquisición de funda de basura 

negra
           60,00   Unidad

                4,57                    68,54   C1

86 3641000233 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico
Adquisición de detergente 2k            15,00   Unidad

                2,86                    71,50   C1

85 354300218 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico

Adquisición de cloro liquido 5 por 

ciento
           25,00   Unidad

                3,20                    48,05   C1

84 342301215 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico

Adquisición de ambiental en 

atomizador
           15,00   Unidad83 3533100122 Bien Común NO

Gasto 

Corriente

            476,00                  476,00   C3Normalizado NO Infima Cuantía
JERINGAS CROMATÓGRAFO, 

PAQUETE 6 U.
             1,00   Unidad

              16,50                    82,50   C3

82 482530511 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía PIPETAS PASTEUR              5,00   Unidad

                0,76                      3,78   C1

81 371950017 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico
Adquisición de masking de 3/4              5,00   Unidad80 36990001106 Bien Común NO

Gasto 

Corriente

            810,00                  810,00   C3Normalizado NO Infima Cuantía
CRISOLES DE ALUMINA PAQ. DE 20 

UNIDADES
             1,00   Unidad

                5,85                    11,70   C3

79 373401011 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía PIPETEADOR DE EMBOLO              2,00   Unidad78 371950017 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

                4,75                    38,00   C3Normalizado NO Infima Cuantía MONOLENTE KING              8,00   Unidad

                3,10                  465,00   C3

77 483120017 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía MASCARILLAS PROTECCION KN95          150,00   Unidad

        1.756,80              1.756,80   C3

76 271900931 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía SENSOR DE PH              1,00   Unidad

                0,79                    39,25   C2

75 482530511 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico
FUNDA DE BASURA ROJA            50,00   Unidad74 3641000222 Bien Común NO

Gasto 

Corriente

              15,50                  155,00   C3Normalizado NO Infima Cuantía AIRE SINTÉTICO            10,00   
Metro 

Cubico

              29,27                  878,10   C3

73 342100911 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía OXIDO NITROSO INDUSTRIAL            30,00   Kilogramo72 342101015 Bien Común NO
Gasto 

Corriente



202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530805

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530805

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530805

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530805

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530805

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530805

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530805

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530805

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530804

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530804

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530804

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530804

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530804

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530804

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530804

.000000.002.7001.0036

              13,52                  676,00   C1 C2 C3Normalizado NO Infima Cuantía GEL ANTIBACTERIAL            50,00   Galón (US)92 3529010425 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

                0,56                    56,28   C1Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico

Adquisición carpetas plásticas un 

lado transparente
         100,00   Unidad

                0,13                      6,72   C1

101 3699000167 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico

Adquisición de carpetas folder 

cartulina con vincha
           50,00   Unidad

                0,43                      4,34   C1

100 3699000159 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico

Adquisición de borrador para 

pizarrón
           10,00   Unidad99 326000917 Bien Común NO

Gasto 

Corriente

                1,85                      9,25   C1Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico

Adquisición de archivadores 

tamaño telegrama lomo 8
             5,00   Unidad

                1,85                  185,08   C1

98 3212920136 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico

Adquisición de archivadores 

tamaño oficio lomo 8
         100,00   Unidad

                1,85                    37,02   C1

97 3212920135 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico

Adquisición de archivadores 

tamaño oficio lomo 4
           20,00   Unidad

                0,79                      1,58   C1

96 3212920134 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico

Adquisición de almohadilla para 

tinta
             2,00   Unidad

              15,13                    75,65   C3

95 36990001132 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico
TACHO DE BASURA ROJO 24 L              5,00   Unidad

                4,26                  127,65   C2

94 3641000310 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico
JABON LÍQUIDO GALON            30,00   Unidad93 3532101112 Bien Común NO

Gasto 

Corriente

              10,03                  200,60   C3Normalizado NO Infima Cuantía ALCOHOL            20,00   Galón (US)

                1,71                      6,83   C1

91 241200011 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico

Adquisición de recogedor de 

basura
             4,00   Unidad

                5,61                  140,28   C1

90 3694000123 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico
Adquisición de papel toalla tipo Z            25,00   Unidad

                2,83                    70,64   C1

89 321931018 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico

Adquisición papel higiénico doble 

hoja
           25,00   Unidad

                2,82                    14,12   C1

88 321930018 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico
Adquisición lava vajilla 1000 g              5,00   Unidad87 3532101120 Bien Común NO

Gasto 

Corriente



202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530804

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530804

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530804

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530804

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530804

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530804

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530804

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530804

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530804

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530804

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530804

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530804

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530804

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530804

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530804

.000000.002.7001.0036

                8,92                    17,84   C1Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico

Adquisición de papelera metálica 2 

servicios
             2,00   Unidad

                3,65                  364,65   C1

116 429940027 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico

Adquisición de resma de papel de 

75 g
         100,00   Unidad

                0,71                      7,11   C1

115 321290418 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico
Adquisición de notas adhesivas 3x5            10,00   Unidad

                0,49                      4,93   C1

114 3212920144 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico
Adquisición de notas adhesivas 3x3            10,00   Unidad

                0,61                      4,87   C1

113 3212920142 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico

Adquisición de marcador 

permanente negro punta gruesa
             8,00   Unidad

                1,11                      5,54   C1

112 36990001100 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico

Adquisición de goma en barra de 

40g
             5,00   Unidad

                0,65                      0,65   C1

111 3699000182 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico
Adquisición de goma líquida 250 g              1,00   Unidad

                3,84                    15,34   C1

110 3699000183 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico
Adquisición de grapadora normal              4,00   Unidad

                0,41                    20,72   C1

109 3699000189 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico
Adquisición de folder colgante            50,00   Unidad

                0,91                      1,83   C1

108 3212920156 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico
Adquisición de fechador pequeño              2,00   Unidad

                0,27                      5,43   C1

107 4299500128 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico

Adquisición de estereográfico azul 

punta fina
           20,00   Unidad

                2,22                      8,89   C1

106 3891100173 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico

Adquisición de dispensador de 

cinta pequeño
             4,00   Unidad105 3699000175 Bien Común NO

Gasto 

Corriente

                0,98                      4,91   C1Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico
Adquisición de cinta de empaque              5,00   Unidad

                0,53                    15,92   C1

104 3692000128 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico

Adquisición de cinta de embalaje 2 

x 40
           30,00   Unidad

                2,30                    46,04   C1

103 3692000127 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico

Adquisición de carpetas plásticas 

dos anillos lomo 4
           20,00   Unidad102 3699000160 Bien Común NO

Gasto 

Corriente



202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530804

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530804

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530804

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530804

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530804

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530804

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530804

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530804

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530803

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530802

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530802

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530802

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530802

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530802

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530802

.000000.002.7001.0036

                0,97                    14,55   C1Normalizado NO Infima Cuantía PRE FILTROS            15,00   Unidad

              10,74                  107,40   C1

131 439140313 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía FILTROS RETENEDORES            10,00   Unidad130 439140313 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

                1,61                    16,14   C1Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico
Adquisición de guantes 9            10,00   Unidad

                1,74                    17,38   C1

129 279920117 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico

Adquisición de guantes de caucho 

8
           10,00   Unidad

                2,27                    33,99   C1

128 279920115 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico

Adquisición de franela cortada a 1 

metro
           15,00   Unidad

        5.000,00              5.000,00   C1 C2

127 266101215 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico

ADQUISICIÓN DE UNIFORMES 

PARA EL PERSONAL 

ADMINISTRATIVO

             1,00   Unidad

        2.000,00              2.000,00   C1 C2 C3

126 282361227 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía GASOLINA              1,00   Unidad125 333100011 Servicio Común NO
Gasto 

Corriente

                1,76                      8,82   C1Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico
Adquisición de tabla para apuntes              5,00   Unidad

                1,27                      5,06   C1

124 36990001127 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico
Adquisición de tijera grande              4,00   Unidad

                0,08                      7,92   C1

123 36990001130 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico
Adquisición de sobres manila f4          100,00   Unidad

                1,25                    12,53   C1

122 3212920150 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico

Adquisición de señaladores tipo 

bandera
           10,00   Unidad

                0,39                      3,92   C1

121 3212920165 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico
Adquisición de saca grapas            10,00   Unidad

                0,18                      4,52   C1

120 3699000114 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico

Adquisición de protectores de hoja 

A4
           25,00   Unidad119 36990001115 Bien Común NO

Gasto 

Corriente

              50,57                    50,57   C1Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico

Adquisición de perforadora semi 

industrial
             1,00   Unidad

                6,91                      6,91   C1

118 451600216 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado SI
Catalogo 

Electrónico

Adquisición de perforadora grande 

de escritorio
             1,00   Unidad117 4516002110 Bien Común NO

Gasto 

Corriente



202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530802

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530802

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530802

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530704

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530704

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530405

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530405

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530405

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530404

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530404

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530404

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530404

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530404

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530404

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530404

.000000.002.7001.0036

           1.500,00   C2NO Infima Cuantía MANTENIMIENTO REOMETRO              1,00   Unidad         1.500,00   

        3.000,00              3.000,00   C1

144 871591411 Servicio Común NO
Gasto 

Corriente
Normalizado

Normalizado NO Infima Cuantía
MANTENIMIENTO CONTROLES 

PUERTAS ELECTRÓNICAS
             1,00   Unidad136 4299217220 Servicio Común NO

Gasto 

Corriente

        2.355,00              2.355,00   C3Normalizado NO Infima Cuantía

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y 

CORRECTIVO EQUIPO DE 

QUIMISORCIÓN

             1,00   Unidad

        1.440,00              1.440,00   C3

146 871590611 Servicio Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
MANTENIMIENTO EQUIPO DE 

FLUIDO SUPERCRÍTICO
             1,00   Unidad

        1.230,00              1.230,00   C3

145 871591411 Servicio Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
MANTENIMIENTO BOMBA 

CALORIMETRICA
             1,00   Unidad

            266,00                  266,00   C3

143 871591411 Servicio Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía CERAMIC PIPE VASO DE RFERENCIA              1,00   Unidad

        1.394,00              1.394,00   C3

142 482650314 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
TERMOCUPLA PARA MICROONDAS 

DIGESTOR
             1,00   Unidad

            500,00                  500,00   C2

141 482700016 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
CONSUMIBLES EQUIPO FLUIDO 

SUPERCRÍTICO
             1,00   Unidad

        1.000,00              1.000,00   C1 C2 C3

140 482520911 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía MANTENIMIENTO CAMIONETA              1,00   Unidad

        1.500,00              1.500,00   C1 C2 C3

139 871410013 Servicio Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
REPUESTOS MANTENIMIENTO 

VEHÍCULOS
             1,00   Unidad

        2.500,00              2.500,00   C1 C2 C3

138 4911300116 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía MANTENIMIENTO VEHICULOS              1,00   Unidad

        2.500,00              2.500,00   C1

137 871410011 Servicio Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
MANTENIMIENTO EQUIPOS DE 

COMPUTACIÓN
             1,00   Unidad

              19,00                  190,00   C2

135 871300011 Servicio Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
TRAJE DE PROTECCION 

REUTILIZABLE
           10,00   Unidad134 282231421 Bien Común NO

Gasto 

Corriente

              15,00                    75,00   C3Normalizado NO Infima Cuantía CAJA DE GUANTES NITRILO              5,00   Unidad133 2822900111 Bien Común NO
Gasto 

Corriente

              12,00                    24,00   C2Normalizado NO Infima Cuantía IMPERMEABLES              2,00   Unidad132 282310922 Bien Común NO
Gasto 

Corriente



202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530203

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530203

.000000.002.7001.0036

202117500240000

.01.00.000.001

.000.1701.530402

.000000.002.7001.0036

    213.756,93   TOTAL PAC 2021

Unidad       62.000,00            62.000,00   C1 C2 C3149 541220013 Servicio Común NO
Gasto 

Corriente
Normalizado NO

                1,79                    71,60   C1 C2 C3

Menor Cuantía MANTENIMIENTO TERRAZAS              1,00   

Normalizado NO Infima Cuantía RECARGA DE CO2            40,00   Kilogramo

        2.000,00              2.000,00   C1 C2 C3

148 342101011 Servicio Común NO
Gasto 

Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
RECARGA DE TONER PARA LAS 

IMPRESORAS DE LA FACULTAD
             1,00   Unidad147 38912013915 Servicio Común NO

Gasto 

Corriente


	RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA PAC 2021-signed
	PAC 2021



